ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE JULIO D:

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES Y VALORES
CUENTAS EN DOLARES
CUENTAS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR COBRAR
ANTICIPOS
POR COBRAR A OTROS FONDOS
IVA ACREDITABLE
ALMACEN

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
TERRENOS
EDIFICIOS
CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES
MAQUINARIA Y EQUIPO
MOBILJIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
RED DE COMUNICACIONES
OBRAS DE ARTE
INVERSIONES EN GANADO
STEMBRAS Y GESTACIONES

ANIMALES DE REPRODUCCION
TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO
DEPOSITOS EN GARANTIAS
PAGOS ANTICIPADOS
CONCESIONES
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SuMa DEL ACTIVO.....

INSTITUTO

REC S

92,961.56
g844,555.19

1,181,42

2,118,94

0.00
0.00
B.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5227

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,059,417.96
4,995,613.18

3,604,55

6.33
0.00
0.00
0.00
0.00

23,659,587.47

198,00

0.00
0.00
0.00
.00
0.00

168, 000.00

25,976,532.74
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR
DOCUMENTOS POR PAGAR
ANTICIPOS RECIRBRIDOS
ANTICIPOS A CLIENTES
IMPUESTOS POR PAGAR
IVA TRASLADADO
CUOTAS SINDICALES POR PAGAR
CONSOLIDACION DEPENDENCIAS
OTRAS CUOTAS POR PAGAR
POR PAGAR A OTROS FONDOS
SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR
PROVISIONES POR PAGAR
DONATIVOS PENDIENTES DE ENTREGAR
TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO F1IJO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGOC PLAZO
QTROS PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO FIJO

SUMA DEL PASIVO. . i i ittt e ettt tn v nmcmccsnuaaas

PATRIMONIO

PATRIMONIO

PATRIMONIO POR APORTACIONES
PATRIMONIO POR INCORPORAR
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

REMANENTE DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO...........

1,674,656.08

5,

.00
0.00
0.00
0.00
0.00

504,276.53

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,178,932.61

0.00
0.00
0.00
0.09

2,178,932.01

23,659,587.47

0.00
0.00

1,299,962.96
~1,161,950.30
23,797,600.13

25,976,532.74
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